АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2014 г.
01-3615-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о работе службы «Социальное такси» в Тихвинском районе Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 28 октября 2014 года №01-3076-а

	21, 2400 ДО

В целях реализации государственной подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года №406, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о работе службы «Социальное такси» в Тихвинском районе Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 28 октября 2014 года №01-3076-а, изложив пункт 1.6 в новой редакции:

«1.6. Тарифы на предоставление транспортной услуги службой «Социальное такси» утверждаются решением совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову.

Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

М.Н.Канюкова

51-358

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета социальной защиты
	О.Н.Большакова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет социальной защиты населения
	2

	МУ «ТЦСОН»
	1

	ВСЕГО:
	4